Praxis haec si vera foret, nullo iure sustinetur. *Ibid. n. 64*

Consensus partis, si sine licentia Ordinarij sufficeret ad alterius iudicis protogationem, illud maneret Trid. & Regalia protectionis. *p. 353. n. 79*

Per consensum partis non realitatibus processus nullus ob non presentatam originalem commissione. *p. 394. n. 90. & seqq.*

Consensus solus partis absque consensu Ordinarij non sufficit ad protogandam alterius

iurisdictionem, nec partis sola renunciatio valer. *p. 399. n. 23*

Consensus proprii Episcopi ex quibus inducatur ad inducendum validam protogationem clerici. *p. 40. n. 55*

Consensus Vicarii Episcopi non sufficit ad validandam protogationem aliena iurisdictionis factam per clericum. *Ibid. n. 56*

Consensus & voluntas, que inducitur ex facto non extendit ultra id quod de necessitate inducitur ex facto. *p. 306. n. 75*

Consensus praesitus in actu gesto contemplatione unius personae ab eo, qui duas representant, non influit in aliam, cuius nomine actionem non gessit. *pag. 316. à num. 46. cum sequentibus.*

Consensus expressus Regis Catholici requiritur in imperatione, & executione literarum obiectarum è Romana Curia contra iurisdictionis Hispanie. *p. 478. n. 92*

Sixius V. tales litteras esse subrepitias deficiente consensu Regis, declaravit, & dat iurisdictionem Inquisitori Generali super examine libitorum. *Ibid. n. 93. & 94*

Regi Catholico ex Bullis Apoll. datum privilegium, vt sine suo consensu expellere, nec impetrant, nec exequantur vii subrepitiae litterae in derogationem iuris S. Inquisitionis Hispanie. *p. 477. n. 114*

Consensus Regi requiritur littera sine illo imperatur in Senatu remittatur. *Ibid. n. 117*

Consensus per tertium praestans ex statuto in acto minoris, aut mulieris, est de forma, & substantia actus. *Ibid. n. 119*

Littera imperata in negotiis S. Inquisitions nulli sunt deficiente consensu Regis, vt declarauit Iulius III. & sunt subrepitiae litterae in derogationem iuris S. Inquisitionis Hispanie. *p. 478. n. 148*

Dilectu[m] antecedente, consequens destruictum remanet. *p. 389. n. 40. & seqq.*

Conservatoria, Conservator. Vide Exemptus.

Conservator potest non solum ad violentias illatas, sed proprias ad inferendas videtur concessa. *p. 190. n. 10. & seqq.*

Conservator suorum vassalorum dicitur Princeps. *p. 191. n. 18*

Conservator non vitetur judiciali indagatione, potest tamen ad sui instructionem aliquam adhibere super manifestis violentiis. *Ibid. num. 19*

Conferatores Religionum, & Vniuersitatum non posse cognoscere in prima instantia ex Trid. qui tenetur. *p. 269. n. 1*

Cognoscere tamen posse in prima instantia virtus stenditur. *Ibid. n. 2. cum f. qq.*

Conferatores regulatum non esse sublatas per cap. cau[m] omnes, in[m]o causas plenaria cognitionem requientes esse per conferatores cognoscendas in prima instantia

Y plures